
WYNIKI ETAPU REJONOWEGO KONKURSU „KSIĄŻKA MÓWI” 

 

W ramach Etapu Rejonowego Konkursu KSIĄŻKA MÓWI, odbywającego się w dniu 6 

listopada 2023 r. w Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Zgierzu, Komisja 

Rejonowa wysłuchała 32 uczniów (z 36 zgłoszonych) z kategorii szkół podstawowych, 

czytających utwory Wisławy Szymborskiej i Aleksandra Fredry oraz 18 uczniów (z 20 

zgłoszonych) z kategorii szkół ponadpodstawowych, czytających utwory Wisławy 

Szymborskiej i Aleksandry Piłsudskiej.  

Komisja dokonała oceny pięknego czytania zwracając szczególną uwagę na dykcję, intonację, 

interpretację i ekspresję. Komisja wyłoniła 5 finalistów ze szkół podstawowych i 5 finalistów 

ze szkół ponadpodstawowych, którzy zakwalifikowali się do Etapu Wojewódzkiego Konkursu.  

 

Lista laureatów Etapu Rejonowego Konkursu „Książka Mówi” zakwalifikowanych do Etapu 

Wojewódzkiego Konkursu edycja 2023 w kategorii szkół podstawowych: 

 Antonina Wolanin (Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu) 

 Maria Mikinka (Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Słowiku) 

 Blanka Anna Gens (Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w  Kutnie) 

 Oliwia Głogowska (Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi Królowej Polski w Witoni) 

 Maciej Domański (Szkoła Podstawowa nr 3 im. 25 Kaliskiej Dywizji Piechoty 

w  Łęczycy) 

 

Lista laureatów Etapu Rejonowego Konkursu „Książka Mówi” zakwalifikowanych do Etapu 

Wojewódzkiego Konkursu edycja 2023 w kategorii szkół ponadpodstawowych: 

 Zofia Kurowska (Samorządowe Liceum Ogólnokształcące im. Romualda Traugutta 

w  Zgierzu) 

 Szymon Klotz (I Liceum Ogólnokształcące w Głownie) 

 Konrad Zawiślak (Zespół szkół nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu) 

 Antoni Kapusta (I Liceum Ogólnokształcące w Głownie) 

 Dominika Górniak (I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Łęczycy) 

 

Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy!  

 

Wręczenie nagród laureatom odbędzie się 13 listopada 2023 r. o godzinie 11.00 w CRE WŁ 

w Zgierzu – Bibliotece Pedagogicznej w Zgierzu. 
 


